
. řnKUtTA sTB$JlTl
p ZÁpÁ*tr{:s$fiÉ

tjffřťfixálTY
v př"íř'&ř

Faku|ta strojní
Katedra průmyslového inŽenýrství a managementu

HoDNocENi olPLoMoVÉ PRÁGE
Jméno studenta: Pr{"o š tl''(riu llc UA/

Vedoucí diplomové práce: H,' cQ.J Č{r.rolr'}

Hodnocení vyznaěte 
E 

v příslušném políčku

v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vyjáďí k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním
hodnocení DP.

Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Studentka předložila práci, která splnila
veškeré požadavlql jak na diplomovou práci, tak po odborné stránce naplnění zadání.
Pracovala samostatně, někdy až moc, a bohužel něheré části práce musela nósledně
upravovat. Výsledek práce je ovšem kvalitní a to přesto, že společnost byla metodami
průmyslového inženýrství netlcrtutá a analýzy byly o to složitější'

Navrhovanáýslednáklasifikace: výborně

(nehodící šlcrtněte) velmidebře

doffi

ne*Ťhevěl

H|ediska hodnocení
diplomové práce UROVEN

vÝborná velmi dobrá dobrá newhovuiící
Splnění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
Využití studiem získaných znalostí x
Iniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádríní a ttprav a x
Posouzení podobnosti' / 0oÁ

V Plzni dne:

${r**a t: Ě


